

V E N S K A B S M Ø D E 2 0 1 2

Wallis

DELEGERETFORSAMLING: Lørdag 13^e oktober 2012

PRÆSIDENTENS ÅRSBERETNING 2011/2012

Styret har i den forløbne periode fra det blev valgt i september 2011 afholdt 2 møder: Det første i november, hvor den nye kommitte konstituerede sig, og det andet i januar i år. Yderligere møder har ikke vist sig nødvendigt, da bogstavelig talt al kommunikation foregår pr. elektroniske hjælpemidler og pr. telefon.

Den "nye" Styrelse holdt sit første arbejds møde i begyndelsen af november hvor vi med kritisk mine analyserede tidligere års aktiviteter og begivenheder og udarbejdede en handlingsplan for det kommende år. Emner, der er blevet drøftet ved denne lejlighed omfatter blandt andre: Budget og Finanser, Kommunikation til klubberne, herunder en gennemgribende revision af NCS's "homepage", samt generel "Marketing" af NCS som paraply-organisation for de nordiske klubber i Schweiz for herigennem at bekræfte meningen af foreningens formålsparagraf (§2) i statutterne om "Förderung der Zusammenarbeit unter den nordischen Clubs, Vereine, Organisationen und Institutionen in der Schweiz..." Som alle foreninger har NCS også måtte konstatere en afmatning i den økonomiske sektor i de virksomheder og hos de private, der hidtil har betænkt os som sponsorer.

Emnet sponsorer har også været diskuteret. NCS mistede sidste år en hovedsponsor, en bank, der flyttede sine aktiviteter til udlandet. Det er heldigvis lykkedes os at få en anden hovedsponsor, JYSKE BANK AG, Zürich, som nævnt i min velkomst. To yderligere nye sponsorer er NIELSEN WEINE i Wädenswil og SWISS LIFE (Agentur Kaj Kunz) i Liestal. Alle virksomheder byder vi velkommen, ligesom vi takker tidligere sponsorer for deres trofasthed ved fornyelse af deres sponsorbidrag.

Styret vil også fremover prioritere opgaven i at udvide sponsorkredsen.

NCS har i øjeblikket 29 medlemsklubber, efter TISDAGSKLUBBEN i Suisse Romande sluttede sig til kredsen af medlemsklubber. Denne klub blev budt velkommen i min indledning.

Lige siden vort Venskabsmøde i Bad Ragaz har det næste Venskabsmøde – WALLIS 2012 haft høj prioritet på Styrets dagsorden. 2 rejser til Martigny er foretaget af 2(3) medlemmer af Styret, og dette arrangement er blevet udarbejdet i et meget fint samarbejde med Club Nordique du Valais.



Udarbejdelsen og implementeringen af NCS's homepage har været meget resourcekrævende. Derfor blev en arbejdsgruppe dannet med specialister på området. Denne gruppe består af Gaby Roseen, Sigve Bu, og Lars Kristensen, som allerede nævnt i indledningen. Gaby vil som en del af denne beretning delagtiggøre os i udarbejdelsen af NCS's nye homepage, samt fortælle os om, hvorledes dette "instrument" kan bruges af vore medlemsklubber til kommunikation iblandt klubberne, til vore landes ambassader, vore kirker, og mange andre institutioner.

Eventuelle spørgsmål

Tak for opmærksomheden.

Gaby: HOME PAGE

Søren Amdal
Præsident NCS
Grand Saconnex, 8' oktober 2012